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Föredragningslista 

1. Parentation. 

2. Det 102:a årsmötets öppnande. 

3. Utmärkelser. 

4. Fastställande av röstlängd för mötet. 

5. Årsmötets behöriga utlysning. 

6. Fastställande av dagordning. 

7. Val av årsmötesordförande, sekreterare för årsmötet samt två 
protokolljusterare, tillika rösträknare 

8. Styrelsens verksamhetsberättelse inkl. ekonomisk årsredovisning för 2009 

9. Revisorernas berättelse för 2009 

10. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen avseende 2009 års verksamhet 

11. Fastställande av medlemsavgifter 2010. Oförändrade avgifter för 2010 (300:-
/medlem, 600:-/familj) 

12. Fastställande av styrelseledamöter och suppleanter samt i vilken ordning 
suppleanter skall inträda i ledamots förfall . Föredras av valberedningen 

13. Val av 

Föreningsordförande   mandatperiod 1 år 

Ledamöter   mandatperiod 2 år 

Suppleanter   mandatperiod 1 år 

Sektionsstyrelser   Friidrott vilande 2009 

Fotbollssektionen   delegeras till styrelsen 

Marknadssektionen   delegeras till styrelsen 

Två revisorer samt suppleanter  mandatperiod 1 år 

Valberedning, 3 ledamöter  mandatperiod 1 år 

Ombud till Värmlands Fotbollsförbunds årsmöte delegeras till styrelsen 

14. Behandling av styrelsens förslag och av i rätt tid inkomna motioner. (Förslag 
till ändring i stadgarna har inkommit) 

15. Övriga frågor 

16. Årsmötets avslutning 
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UTMÄRKELSER SOM UTDELAS PÅ ÅRSMÖTET 2009  

 

Bernt Bjurströms Minnesfond.  

Tilldelas förtjänstfull och lovande junior inom Degerfors IF. 

I år tilldelas priset Johan Wennberg 

 

 

Gunnar Rydholms Minne 

Tilldelas förtjänstfull junior inom Degerfors IF. 

I år tilldelas priset Tobias Blom 

 

Plantskolans ungdomsledarpris 2009 

Plantskolans ledarpriser utdelas av Leif Andersson och tillfaller i år: 

Fredrik Svensson F 98-99 

Stefan Öberg P 95 

Mia Bergdahl F00-01 

Roger Ahlberg F 94-95 
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DEGERFORS IF 

Verksamhetsberättelse 2009 

Allmänt 

Degerfors IF degraderades efter uteblivna sportsliga framgångar under 2008 till division 1 och 
har under 2009 spelat i division 1 norra. Nedflyttningen var en stor besvikelse men den 
dåvarande styrelsen påbörjade ett omfattande anpassningsarbete inför den nya situationen. 
Anpassningen berörde såväl organisation, tränare och spelartrupp. De nya och mer begränsade 
ekonomiska förutsättningarna måste också beaktas.  

Målsättningen måste alltid vara att Degerfors IF skall tillhöra Svensk Elitfotboll. Inför 
verksamhetsåret 2009 sattes därför målsättningen att Degerfors IF inom tre år skulle återta en 
plats i Superettan med det långsiktiga målet att någon gång åter spela i Allsvenskan. Efter en 
trevande inledning i första bortamatchen, som förlorades med 0-1 trots att laget var det bättre 
och förde matchen, visade laget styrka och intog från och med fjärde omgången förstaplatsen i 
serien och var klara seriesegrare redan innan sista omgången spelades. Även i de matcher som 
slutat med poängförlust har laget varit det bättre sett över hela matchtiden. 

Representationslaget med dess ledning och spelare har alltså överträffat förväntningar och 
uppställda målsättningar och åstadkommit det få lag klarar av – nämligen att återvända till en 
högre serie efter en enda säsong. 

Representationslaget 

Det sportsliga resultatet har alltså under 2009 överträffat de målsättningar som sattes upp 
inför seriestarten. Den uttalade målsättningen var att tillhöra toppskiktet i division 1 och sluta 
sämst femma i serien. Som alla vet har Degerfors IF efter några inledande omgångar varit i 
nära nog ohotad serieledning. Vid några tillfällen då laget lite oroväckande tappat poäng har 
samtidigt de närmaste konkurrenterna gjort detsamma. 

Inför säsongen hade föreningen kontrakterat Patrik Werner som huvudtränare och Jonas 
Lindskog som assisterande tränare. Detta val har visat sig lyckosamt och tillsammans med 
övriga funktionärer runt laget - lagledare, fystränare, massör etc - har ett bra fokus på 
uppgiften och en fin harmoni i truppen skapats, vilket har del i den sportsliga framgången. 

Spelartruppen har varit relativt begränsad och ett antal skador skulle kunna ha blivit 
förödande. Genom ett mycket gott förebyggande och behandlande arbete har dock de flesta 
spelarna varit tillgängliga för match under hela säsongen.  

Inför säsongen bestämde sig styrelsen för att satsa på egna spelare och spelare från 
närområdet. Denna strategi vill vi fortsätta med, vilket också avspeglar sig i de försiktiga 
värvningar som skett inför 2010. Ytterligare någon värvning från närområdet hade varit 
önskvärd inför 2010 men de ekonomiska förutsättningarna för detta är mycket begränsade. 
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Under året har Sebastian Karlsson återvänt från Landskrona BOIS till klubben och har vaktat 
målet i höstens matcher med undantag för någon halvlek, när Jonas Bolin återinträtt på den 
posten. Jonas Bolin erhöll för övrigt i samband med hemmamatchen mot Västerås pris ur 
”Sippan” Tinglöfs minnesfond. 

Sammanfattningsvis kan sägas att det har varit en fantastisk upplevelse att följa 
representationslagets framgång. 

Juniorallsvenskan Elit Södra 

Juniorerna spelade säsongen –09 i juniorallsvenskan Elit Södra. Laget slutade på en nionde 
plats i tabellen. Efter en tung vårsäsong med många uddamålsförluster och nedflyttningsplats i 
tabellen så lyckades laget göra en stark höst och klättra upp på säker mark i tabellen. 

När serien summerades så hade laget 25 poäng. Fem poäng från nedflyttningsplats och åtta 
poäng upp till slutspel. Trots missat slutspel så tar vi med oss en positiv känsla av året efter 
vår starka höst där många spelare tog ett kliv i sin utveckling, visade prov på god karaktär och 
fick känna på hur det är att jobba hårt för att vända en negativ trend. 

Vi har inför säsongen flyttat upp Johan Wennberg (mittfältare), Marcus Nilsson 
(ytterback/mittfältare) och Jesper Karlsson (mittfältare).  

Tränare under året var Nicklas Mendritzki, Ivan Djuric och Leif Olsson. Lagledare Peter 
Glavå. 

P-16 

Vårt P-16 lag spelade under året i Pojkar Div 1 grupp 1. I en mycket jämn serie slutade laget 
på en sista plats. Laget tränades under året av Marc Landeman och Miralem Kotorcic som 
gjorde ett mycket gott jobb. Laget kom igång sent under året men jobbade på bra och lade 
grunden för det P-17 lag vi kommer att ha under året i pojkallsvenskan. 

Övrigt 

Styrelsen har under året fortsatt på den inslagna vägen med att koncentrera arbetet på att 
skapa ekonomiska och materiella förutsättningar för fotbollsverksamheten. De rent sportsliga 
och praktiska delarna runt lagen har hanterats under ledning av tränarna. Förutom att vara 
huvudtränare för representationslaget har Patrik Werner också haft ett övergripande 
sportchefsansvar.  

Styrelsen har vid ett antal tillfällen haft överläggningar med kommunen om förutsättningarna 
i dag och i framtiden för att spela elitfotboll på Stora Valla. Vi kan konstatera att Degerfors IF 
har en hög nettokostnad för att bruka Stora Valla för träning och matcher, en kostnad som få – 
om  ens någon – andra föreningar i landet har. Dialog har förts om ägande och drift samt 
därmed sammanhängande förutsättningar att få tillgång till en attraktiv arena för kommunens 
kanske främsta varumärke dels under de närmaste säsongerna och dels med sikte de framtida 
kraven från och med 2014. 
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Som avslutning på säsongen genomfördes en välbesökt och uppskattad fotbollsfest i 
Valsverket den 28 november. Flera utmärkelser delades ut, konferencier var Fredrik Belfrage 
och Värmlandspojkarna spelade till dansen. 

Degerfors IF deltog också med representanter vid Värmlands Fotbollförbunds fotbollsgala i 
Sunne. Patrik Werner fick utmärkelsen ”Årets Tränare” och Johan Bertilsson blev vinnare av 
distriktets guldboll. 

Stora Valla 

Som tidigare nämnts är ägandet och driften av Stora Valla en stor ekonomisk belastning för 
klubben. I december 2008 fattade SvFF beslut om arenakrav för svensk elitfotboll fr o m 
2014. Kraven är långtgående men handlar i första hand om att arenaägaren skall garantera 
spel på arenan från 15 mars till 15 november varje år. Förutom detta krav finns bestämmelser 
för antal sittplatser under väderskydd, antal toaletter, sjukvårdsrum och utökande utrymmen 
för media etc. 
 
Den 16 december genomfördes en inspektion av Stora Valla inför säsongen 2010. De åtgärder 
som omedelbart måste vidtagas avser avbärarräcken på ståplatsläktarna som måste flyttas om 
och kompletteras, spelarbås bytas ut till större, som medger 14 sittplatser i varje samt en del 
asfalteringsarbeten vid ståplatsgradängerna.  
 
Degerfors IF och Degerfors kommun har undertecknat en avsiktsförklaring om samarbete för 
att arenan i framtiden skall vara godkänd för spel i elitfotbollen. Kommunen ställer sig som 
garant för att tillräckliga åtgärder skall vidtagas för att Degerfors IF skall kunna spela sina 
hemmamatcher på Stora Valla. Kommunen har tillsatt en arbetsgrupp för att hantera 
arenafrågan på kort och lång sikt. Ombesiktning av Stora Valla kommer att ske 30 mars 2010. 
 
Marknadssektionen 

Under 2009 har DIF Marknad skötts av ideella krafter, vilket inneburit starkt reducerade 
möjligheter, att aktivt verka för en utveckling av marknadsfrågor samt aktivt sponsorarbete. 
Under 2008 slutade den enda fast anställda personen, som arbetade med marknadsfrågor. I ett 
längre perspektiv är detta en ohållbar situation om föreningens mål skall upprätthållas, dvs. att 
etablera sig inom svensk elitfotboll.  
 
Med samarbete, stöd från våra trogna entusiastiska medlemmar, sponsorer och 
samarbetspartners, har intäkterna bibehållits och dessutom kunna utökats samt att kostnaderna 
kunnat minskats. Samtidigt skall framhållas att även finanskris och konjunkturläge inte gått 
spårlöst förbi.  
Marknadssidan har ändå utvecklat, förbättrat och genomfört flera åtgärder under året:  
 

- Utvecklat hemsidan  
- Erhållit längre och utvecklat avtalen med partners  
- Fått nya partners - matchställssponsorer  
- Utvecklat nya sponsorpaket  
- Utökad medlemsservice  
- Påbörjat rekrytering av marknadsansvarig/säljare  
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De sportsliga framgångarna under året har naturligtvis varit glädjande och vår återkomst till 
svensk elitfotboll har också positivt påverkat marknadssidan!  
Inför 2010 är ambitionen fortsatt utveckling, i små steg, där kvalité går före kvantitet! 
Arbetsklimatet är tufft med en lågkonjunktur, som förhoppningsvis är på väg att plana ut. 
Detta märks i det pågående arbetet i slutet och början på året.  
 
Ett av målen är att skapa utrymme, så att föreningen kan återanställa personal på 
marknadssidan!  
 
Andra mål är att utveckla medlems/supporterservicen ytterligare, förmåner för våra 
medlemmar och inte minst våra trogna samarbetspartners. Fortsatt utveckling av vår hemsida, 
redaktionellt vad som händer i föreningen samt vår webbshop. Event/aktiviteter i samband 
och rund våra matcher är ambitionen att förbättra. 
 
Ekonomi 

Verksamheten 2009 slutade med en vinst på drygt 250 Tkr, efter en säsong med sportsliga 
framgångar. Detta gör att vi kan ta klivet upp till Superettan med positivt eget kapital vilket 
medför att vår elitlicens är säkrad för 2010. 
 
Nu får vi hoppas att den sportsliga framgången håller i sig och att vi får möjlighet att 
ytterligare stärka föreningens ekonomi inför framtiden och på så vis etablera oss inom svensk 
elitfotboll. Nuförtiden är det ju som bekant inte bara själva fotbollsspelandet det handlar om 
utan det är lika angeläget att ha ordning på ekonomin, och de föreningar som lyckas med detta 
kan nog se ljust på framtiden. Ett orosmoment för ekonomin är de krav som ställs på 
elitföreningarnas arenor. Det ställs stora krav på investeringar för att Stora Valla år 2014 skall 
vara en godkänd arena. Vi hoppas att få hjälp av vår kommun med investeringarna så att vi 
även i framtiden kan vara den PR-magnet och identitetsförstärkare åt namnet Degerfors som 
vi arbetat med i över 100 år. 
 
Avslutning 

Det är med stor glädje som vi alla har följt representationslaget framfart i div 1 norra. 
Målsättningen att nå en placering bland de fem bästa i serien överträffades med råge. Sedan 
omgång fyra har laget toppat serien, en ledning som varit nära nog ohotad. Även i de få 
matcher där laget förlorat eller spelat oavgjort, har man fört spelet. Laget nådde 60 poäng, 
vilket är rekord för division 1 fotboll. 
 
Publiken har kommit i glädjande stor omfattning och även på de mer närbelägna 
bortamatcherna har publikbilden dominerats av rödvita supportrar. t.ex. på Tingvalla i 
Karlstad en strålande junikväll. Även vid mer avlägsna bortamatcher har det funnits en stor 
och trogen supporterskara. Ett stort tack till alla som på detta vis givit laget ett oerhört viktigt 
moralisk stöd! 
 
Utan våra samarbetspartners, sponsorer och alla ideellt arbetande krafter skulle verksamheten 
inte vara möjlig att bedriva. Årets styrelse riktar ett stort tack till föregående styrelse som 
hade förmåga att skapa förutsättningar för det lyckosamma året 2009. Styrelsen riktar också 
ett stort tack för mycket värdefullt samarbete till  
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- Alla samarbetspartners i form av sponsorer 
- Vulkanerna för er inramning av matcherna för det mesta i medgång men även vi 

någon enstaka motgång 
- Klubb 100 för stöd och funktionärsinsatser 
- DUFF för samarbete och försäljningsarbete vid hemmamatcherna. 
- Övrigt ideellt arbetande funktionärer. 

 
Ett särskilt tack vill vi rikta till Kamratklubben. Som genom olika arrangemang och 
försäljningen av ”halva-potten-lotter har betytt oerhört mycket för föreningen. 
 
Ett stort tack också till publiken. Det är ni som skapar stämningen runt matcherna och ger 
aktörerna på planen den extra kick de behöver för att lyckas. 
 
Slutligen skall naturligtvis alla spelare, ledare och anställda ha ett stort tack för året som gått.  
 
Nu väntar en mycket utmanande och svår men samtidigt spännande uppgift i Superettan 2010. 
Trots de inte alltför goda praktiska förutsättningarna med träningsmöjligheter under vinter (en 
vinter som tagit ett rejält grepp om landet) och vår, hoppas vi att den inställning och de 
ambitioner som vi vet finns hos spelare och ledare, skall innebära många fina 
fotbollsupplevelser för oss som följer laget i vått och torrt.  
 
Lycka till 2010! 
 
Degerfors 2010-03-01 
Styrelsen för Degerfors IF 
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Funktionärer i Degerfors IF 2009 

Ordförande   Jan-Ove Beckman 

Ledamöter   Anders Carlsson 

   Anders Nygren 

   Matti Huhtakangas 

   Tomas Reuterdahl 

   Lars Schönning 

 

Suppleanter   Erik Rosén 

   Dan Gunnarsson 

   Torbjörn Wennersten 

 

Friidrottsektionen (vilande)  

 

Ordinarie, auktoriserad enl. SE Eja Andersson BDO 

   Kenneth Jansson 

Suppleanter   Gerhard Jansson 

   Håkan Olsson 

Valberedningen  Leif Rosén 

   Thomas Landmark 

   Fulda Nyström 

Fotbollssektionen  Anders Nygren 

   Nils Erik Jansson 

   Kenneth Sundqvist 

   Tomas Karlsson 

   Leif Elfving 
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Spelartruppen 2009 
 
1   Jonas Bohlin 8   Andreas Holmberg 16 Dejan Doslic tom mars 
2   Mikael Nilsson 9   Sebastian Henriksson 17 Martin Broberg 
3   Johan Larsson 10 Peter Samuelsson 18 Johan Bertilsson 
4   Johan Kristiansson 11 Tobias Solberg 19 Mario Simunovic 
5   Andreas Gunnarsson 13 Fredrik Ahlman 20 Christoffer Wiktorsson 
6   Emil Berger 14 Marcus De Bruin 21 Alexander Appelqvist 
7   Christophe Lallet 15 Erik Nilsson 22 Jesper Fromholt tom juli 
    22 Sebastian Karlsson from juli 
 
 
Tränare: Patrik Werner 
Ass.tränare: Jonas Lindskog 
Lagledare Stig Ekman 
Massör Kjell Norlin 
Fys Jimmy Nilsson 
 
Materialare Bengt Hagström  
 Mikael Olsson 
 Karsten Kurrkio 
 Ove Nilsson 
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Div I Norra 
 
  DEGERFORS  26  19  3  4  58-25 33 60  
 

   BRAGE  26  16  4  6  47-31 16 52  

 

   VALSTA SYRIANSKA  26  14  6  6  54-36 18 48  

   UMEÅ FC  26  14  6  6  51-38 13 48  

   VÄSTERÅS SK  26  11  4  11  49-37 12 37  

   GRÖNDAL  26  9  8  9  37-43 -6 35  

   CARLSTAD UNITED  26  9  6  11  30-31 -1 33  

   SYRIANSKA BOTKY  26  9  5  12  30-38 -8 32  

   FORWARD  26  8  7  11  41-45 -4 31  

   SYRIANSKA KERB  26  9  4  13  42-48 -6 31  

   ÖSTERSUND FK  26  7  9  10  37-39 -2 30  
 

   KARLSLUND  26  8  5  13  34-42 -8 29  

   ENKÖPING SK  26  6  7  13  35-55 -20 25  

   SKELLEFTEÅ  26  3  6  17  27-64 -37 15  
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Degerfors IF:s seriematcher 2009 
 
1   Arameiska Syrianska KIF-DIF  1-0 
2   DIF-Karlslunds IF HFK  3-2 
3   Valsta Syrianska IK-DIF  2-3 
4   DIF-Syrianska IF Kerburan  1-0 
5   DIF – IK Brage   2-0 
6   Umeå FC– DIF   0-0 
7   DIF-Östersunds FK   3-1 
8   Skellefteå FF - DIF   0-3 
9   DIF-BK Forward   2-1 
10 Västerås SK FK- DIF   0-4 
11 DIF-Gröndals IK   0-1 
12 Carlstad United BK-DIF  0-3 
13 DIF-Enköping   6-1 
14 Enköping DIF   1-3 
15 DIF-Carlstad United BK  1-1 
16 Gröndals IK –DIF   2-2 
17 DIF – Västerås SK FK   1-0 
18 BK Forward-DIF   0-3 
19 DIF-Skellefteå FF   3-1 
20 Östersunds FK-DIF   0-1 
21 DIF-Umeå FC   3-1 
22 IK Brage-DIF   2-0 
23 Syrianska IF Kerburan-DIF  2-1 
24 DIF-Valsta Syrianska IK  5-4 
25 Karlslunds IF HFK-DIF  0-2 
26 DIF-Arameiska Syrianska KIF  3-2 
 
 
Degerfors IF:s målgörare i DIV 1 Norra 2009 
 
Peter Samuelsson 17 
Johan Bertilsson 12 
Sebastian Henriksson 7 
Christophe Lallet 6 
Andreas Holmberg 4 
Erik Nilsson  3 
Tobias Solberg 2 
Martin Broberg 2 
Cristoffer Wiktorsson 2 
Mario Simunovic 1 
Marcus De Bruin 1 
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Publikligan  
 

 

 
Svenska Cupen 
    Målskyttar DIF 
2008-03-28 Skövde AIK--DIF 3-1 Andreas Hlolmberg 0-1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

LAG PUBLIKSNITT  

DEGERFORS IF 1 859  

IK BRAGE 1 524  

VÄSTERÅS SK FK 1 205  

ÖSTERSUNDS FK 1 134  

SYRIANSKA IF KERBURAN 978  

UMEÅ FC 660  

CARLSTAD UNITED BK 646  

ENKÖPING 552  

KARLSLUNDS IF HFK 470  

VALSTA SYRIANSKA IK 365  

SKELLEFTEÅ FF 342  

BK FORWARD 340  

ARAMEISKA-SYRIANSKA KIF 333  

GRÖNDALS IK 160  
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Juniorallsvenskan Elit, Södra 
 
Tabell 
1 Malmö FF  22    16   4   2    68-29     52 
2 IF Elfsborg  22    15   2   5    78-41     47 
3 Östers IF  22    15   2   5    52-31     47 
4 Helsingborgs IF 22    13   0   9    62-34     39 
5 BK Häcken 22    10   3   9    35-37     33 
6 Örgryte  22    10   2  10   31-32     32 
7 Landskrona BoIS 22    9     3  10   40-52     30 
8 IFK Göteborg 22    8     4  10   38-45     28 
9 Degerfors IF 22    8     1  13   29-47     25 
10 FC Trollhättan 22    5     5  12   23-53     20 
11 Västra Frölunda IF 22    2     6  14   24-49     12 
12 Carlstad United BK 22    2     6  14   24-54     12 
 
 
Tränare: Niklas Mendritzki 
Ass tränare Ivan Djuric 
Ass tränare Leif Olsson 
Lagledare: Peter Glavå 
 
 
Pojkar Div 1 grupp 1 
 

Tabell 

 

1 Carlstad United BK 15     10      1      4     42-29     31 

2 Karlstad BK 15     7        2      6     46-38     23 

3 IK Arvika Fotboll 15     5        5      5     28-28     20 

4 SK Sifhälla  15     5        4      6     34-44     19 

5 IFK Kristinehamn 15     5        2      8     19-33     17 

6 Degerfors IF 15     4        4      7     36-33     16 

 
Tränare :Marc Landeman och Miralem Kotorcic 
 
 
 
 
 
 
 



   16 

Budget 2010 
 
 
 
Intäkter (TKR)  
 
Publikintäkter   SEK 1.300 
Ersättningar via SEF/SVFF  SEK 3.100 
Transferers./sol.er.tr/utb.   SEK    375 
Medlemsavgifter   SEK    375 
Statliga bidrag, akt.stöd/lönebidrag  SEK    930 
Kommunalt driftbidrag   SEK    550 
Marknadsrelaterade intäkter, sponsring mm SEK 3.420 
Fastighetsrelaterade intäkter  SEK    100 
Övriga bidrag, gåvor m m   SEK    700 
Diverse övriga intäkter   SEK    150 
 
Summa intäkter   SEK  11.000 
 
 
 
Kostnader (TKR) 
 
Kansli/centrala kostnader   SEK    690 
Finansiella kostnader   SEK    110 
Avskrivningar   SEK    375 
Fastighetskostnader St Valla IP  SEK    800 
Fotbollsrelaterade kostnader  SEK 1.925 
Marknadsrelaterade kostnader  SEK    550 
Förenings personalkostnader  SEK 6.500 
 
Summa kostnader   SEK 10.950 
 
Budgeterat resultat   SEK +         50 
 

 

 

 

 


